Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 43 "Буратино"

муниципального образования город- курорт Анапа

ПРИКАЗ

09.01. 2023 г.                                                          № 153-2023-АХД

Об организации работы Консультационного центра для родителей

(законных представителей) детей, не посещающих дошкольные

образовательные организации, а также граждане, желающие взять на

воспитание в свои семьи детей оставшихся без попечения родителей на

базе муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения детский сад № 43 "Буратино" муниципального образования

город - курорт Анапа

С целью оказания психолого-педагогической, методической и

консультативной помощи родителям (законным представителям) детей, а также

гражданам, желающим взять на воспитание в свои семьи детей оставшихся без

попечения родителей,

п р и к а з ы в а ю:

1. На базе МАДОУ № 43 «Буратино» организовать работу

Консультационного центра для родителей (законных представителей).

2. Для оказания психолого-педагогической, методической и

консультативной помощи родителям (законным представителям) утвердить

следующий состав педагогических работников:

Кордас Наталья Викторовна – заведующий;

Никулина Алина Викторовна – старший воспитатель;

Лубянова Наталья Геннадьевна – учитель-логопед;

Грибкова Галина Викторовна – инструктор по физическому воспитанию;

Попова Зинаида Витальевна – музыкальный руководитель.

3. Педагогическим работникам вменить в обязанность

осуществление взаимодействия с родителями (законными представителями):

– консультирование по вопросам, касающимся развития, воспитания,

обучения и социализации детей в соответствии с их возрастными

особенностями (очно, дистанционно, в форме письменного ответа);

– организация присмотра за ребенком на время очного получения Услуги

в очной форме.

4. Старшему воспитателю Никулиной Алине Викторовне вменить в

обязанность:

– общую координацию деятельности консультационного центра;

– разработку дорожной карты, медиаплан работы Центра;

– разработку графика функционирования консультационного центра;

– ежемесячное предоставление данных о количестве оказанных Услуг.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

МАДОУ д/с № 43 «Буратино»                           Н.В. Кордас

С приказом ознакомлены:

		2023-09-15T13:49:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 43 "БУРАТИНО" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа